
97'

1        carapicuiba.sp.gov.br  16 de Outubro de 2020 prefeituradecarapicuibasp

Informativo Oficial da Prefeitura de Carapicuíba  -  Edição 253 - Ano 3 - Sexta-feira, 16 de Outubro de 2020

DIÁRIO OFICIAL
CARAPICUÍBA

Atos Oficiais
MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 16 de outubro de 2020.

RESOLVE:

PORTARIA Nº. 1371, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020 EXONERAR, a pedido, o (a) Senhor (a) 
RODRIGO LOPES MARCELINO, matrícula 49548, do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, do quadro de 
pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE OUTUBRO DE 2020.

PORTARIA Nº. 1372, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020 EXONERAR o (a) Senhor (a) SABRINA 
RODRIGUES MACHADO, matrícula 47665, do cargo de CHEFE DE GABINETE DE SECRETARIA, do 
quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE OUTUBRO DE 2020.



Atos Oficiais

        carapicuiba.sp.gov.br  2 16 de Outubro de 2020prefeituradecarapicuibasp


	_gjdgxs

